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Değerli Üyelerimiz,

Dolu dolu bir kasımı daha birlikte geride bırakıyoruz. Her birinizin emeği, katkısı ve varlığıyla bu

ay adeta USKD’nin nabzı daha güçlü attı. Yoğun bir tempo, bitmeyen toplantılar, yeni iş birlikleri…

Ama kabul edelim: Birlikte olunca her şey hem daha anlamlı hem de daha keyifli hale geliyor.

Kasım’ın en derin iz bırakan günü ise her zaman olduğu gibi 10 Kasım’dı. Cumhuriyetimizin

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, sonsuzluğa uğurlayışımızın yıl dönümünde, minnet ve

şükranla bir kez daha andık. Onun çağdaşlık, bilim, eğitim ve kadın haklarına dair ileri görüşlü

yaklaşımı, çalışmalarımızın temel taşı olmaya devam ediyor. Bizi biz yapan da bu değerleri

geleceğe taşımak zaten.

Bu ay gerçekleştirdiğimiz çalıştay, hepimize yepyeni bir sinerji getirdi. Sürdür – Dönüştür – Güçlen

mottosunu yalnızca bir slogan olarak değil; yol haritamızın özü olarak benimsediğimizi görmek

beni çok mutlu etti. Katılan tüm üyelerimize teşekkür ediyorum; katılamayanlar için içim rahat —

bu yolculuk uzun soluklu ve kapımız her zaman açık. Hep birlikte büyüyoruz, birlikte güçleniyoruz.

Kasım boyunca sürdürülebilirlik, toplumsal cinsiyet eşitliği, iklim ve sosyal etki alanlarında hem

ulusal hem uluslararası temaslarımız oldu. Yeni bağlantılar, yeni iş birlikleri ve yeni fırsatlar…

Kısacası sadece bugünü yönetmedik; yarının güçlü zeminini de inşa etmeye başladık. (Evet,

vizyon bizde yüksek; ne yapalım, alışkanlık.)

Bu güçlü ayı geride bırakırken, her birinize emeğiniz, inancınız ve desteğiniz için içtenlikle

teşekkür ediyorum. Aralık ayında daha görünür, daha etkili ve daha umut veren adımlar

atacağız.Kasım böyleyse, Aralık’ta bizi heyecan verici bir ivme bekliyor diyebilirim.

Sevgi, dayanışma ve güçle,

Ayla Alkan

Yönetim Kurulu Başkanı

Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği (USKD)



MUTLU 
GÜNLERİMİZ

• 1 KASIM ZÜBEYDE NACAR

• 10 KASIM CEREN TEKİN

• 21 KASIM GAMZE UÇAR

• 8 ARALIK MAKBULE APAYDIN

• 9 ARALIK BAŞAK AN

• 13 ARALIK ZEYNEP İLAYDA KARADAĞ

• 31 ARALIK ÖZGÜR KOZANOĞLU ÖZGE



YÖ N E T İ M  KU R U LU  
TO P L A N T I M I Z

Kasım ayının ilk yönetim kutulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu
Başkanımız Ayla Alkan, Başkan Yardımcımız Gunnur Yagciogullari, Başkan Yardımcımız Serap
Özöktem, Genel Sekreterimiz Ebru Taga Tanrıöğen, Saymanımız Handan Kaçar, Yönetim Kurulu
Üyelerimiz Nuriye Çınarlı, Ülgen Yasakçılar, Irmak Nural, Nilüfer Barış Erdem ve Networking ve
Organizasyon Komisyon Başkanı Özlem Ünsoy katılım sağlamışlardır.



YÖ N E T İ M  KU R U LU  
TO P L A N T I M I Z

Kasım ayındaki 2. Yönetim Kurulu toplantımız; Yönetim Kurulu Başkanımız Ayla Alkan,Başkan
Yardımcılarımız Serap Özöktem ve Günnur Yağcıoğulları,Genel Sekreterimiz Ebru Taga
Tanrıöğen,Saymanımız Handan Kaçar,Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nuriye Çınarlı, Özlem Özmen
Ekinci, Gamze Bilgen Torun ve Sevgi Sakarya,Kurucu Üyemiz Huriye Serterile
gerçekleştirilmiştir.Ayrıca Basın Danışmanımız Arda Küçükerciyes de toplantımıza katılım
sağlamıştır.



TOPLANTILARIMIZ Yönetim Kurulu Başkanımız Ayla Alkan, Saymanımız Handan Kaçar'ın katılımıyla
Muhasebecilerimiz Senem ve Eray Tuna ile aylık muhasebe toplantımız gerçekleştirilmiştir.



TOPLANTILARIMIZ Çalıştay toplantımız gerçekleştirilmiştir.



TOPLANTILARIMIZ
Basın Heyeti  

Toplantısı

Basın Heyeti ile dernek ofisimizde verimli bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda, USKD’nin
ilk bir yılı değerlendirilmiş, yıl sonunda düzenlenen gelişim çalıştayının sonuçları paylaşılmış ve
gelecek döneme ilişkin stratejik planlama başlıkları ele alınmıştır. Toplantının sonunda, basın
danışmanımız Arda Küçükerciyes'in sürpriziyle 1. yıl pastası kesilerek bu özel an hep birlikte
kutlanmıştır.



TOPLANTILARIMIZ
Sürdürülebi l ir l ik  

Takımı Toplantısı

Sürdürülebilirlik Takımı toplantımız bugün gerçekleştirilmiştir. Toplantıya;Sürdürülebilirlik
Liderimiz Sevgi Sakarya,Başkan Yardımcımız Günnur Yağcıoğulları,Yönetim Kurulu Üyemiz Irmak
Nural,Kurucu Üyemiz Huriye Serterfiziki olarak katılım sağlamıştır.Ayrıca toplantıya Yönetim
Kurulu Üyemiz Neşe Can ve Üyemiz Özgür Kozanoğlu Özge online olarak katılmıştır.



TOPLANTILARIMIZ
LÖSEV

LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı) temsilcileri, derneğimizle gerçekleştirebileceğimiz olası iş birliği
alanlarını değerlendirmek ve ortak çalışma fırsatlarını görüşmek üzere ofisimizi ziyaret
etmişlerdir.



G E L İ Ş İ M  Ç A L I ŞTAY I M I Z USKD 2. Gelişim Çalıştayı’nı “Sürdür, Dönüştür, Güçlen” temasıyla iki gün boyunca
başarıyla tamamlamış bulunuyoruz.

1. Gün

Sürdürülebilir kalkınma, iletişim, eşitlik ve stratejik gelişim başlıklarında dolu dolu bir günü
geride bıraktık. İlham veren paylaşımlarıyla bizlere güç katan değerli konuklarımıza teşekkür
ederiz.



G E L İ Ş İ M  Ç A L I ŞTAY I M I Z Kişisel ve Kurumsal İletişim Stratejileri Uzmanı Dr. Cengiz Üzün İletişimin dönüştürücü gücünü
derin bir perspektifle aktardı. USKD Danışma Kurulu Hocamız & YÜKAM Müdürü Prof. Dr. Huriye
Toker Akademik vizyonu ve bilgi birikimiyle yolumuzu aydınlattı. USKD Onur Üyemiz & Milli
Sporcu Büşra Ün Azmi ve başarı hikayesiyle güçlenme temasına ilham oldu. Proje Danışmanımız
Fatih Şahin Stratejik planlama sürecimize değerli katkılar sundu. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Uzmanı Av. Destina Berfin Sever Eşitlik ve farkındalığa dair önemli noktaların altını çizdi.



G E L İ Ş İ M  Ç A L I ŞTAY I M I Z 2. Gün
Çalıştayımızın ikinci günü, “Sürdür, Dönüştür, Güçlen” mottomuz doğrultusunda yeni bir
enerjiyle tamamlandı.Günün konuğu, Sahne Ayna Kurucusu, drama ve tiyatro sanatçısı Necdet
Erdeniz oldu. Gerçekleştirdiği interaktif grup çalışmalarıyla üyelerimize farklı bir bakış açısı
kazandırdı ve çalıştayımıza dinamizm kattı.Ayrıca bugün aramızda USKD Onur Üyemiz Büşra Ün
ve ilk günün moderatörü Dr. Cengiz Üzün de yer aldı. Katılımları ve değerli katkıları için
kendilerine gönülden teşekkür ediyoruz.Bu iki gün boyunca emeği geçen tüm üyelerimize,
katılımcılarımıza ve konuşmacılarımıza teşekkür ederiz.Birlikte sürdürüyor, birlikte dönüştürüyor,
birlikte güçleniyoruz.USKD ailesi olarak daha sürdürülebilir yarınlara kararlılıkla ilerliyoruz.



G E L İ Ş İ M  Ç A L I ŞTAY I M I Z



ETKİNLİKLERİMİZ
Sel luka Projesi Selluka Projemiz Kapsamında; Karabağlar Belediyesi çalışanları ve Esenyalı Mahalle Muhtarı

Sayın Ali Rıza Üner’in eşliğinde, bizlerin de katılımıyla anlamlı bir etkinlik
gerçekleştirilmiştir.Muhtarlık binasının çevresindeki korunaklı alanlara, Karabağlar Belediyesi Park
ve Bahçeler Müdürlüğü’nde özenle muhafaza edilen Sellukalarımızın bir kısmı dikilmiştir.Doğaya,
kent estetiğine ve sembolümüz haline gelen Selluka projemize katkı sağlayan tüm katılımcılara
teşekkür ederiz.Özellikle bu süreçte emeğini ve desteğini esirgemeyen Başkan Yardımcımız
Günnur Yağcıoğlu’na ve Proje Komisyonu üyemiz Nihal Atçalı’ya içten teşekkürlerimizi sunarız.



ETKİNLİKLERİMİZ
Sel luka Projesi



SÜRDÜRÜLEBİL İRL İK  
ÜZERİNE

‘ ‘Cumhuriyet’in 

Sürdürülebilir Mirası’’

BİREYSEL KARARLARIN MİKRO-EKOLOJİK  SİSTEM ÜZERİNDEKİ  ETKİLERİ
Sürdürülebilirlik algısı genellikle küresel ölçekli sistemlerin enerji ağları, gıda zincirleri, atık yönetimi
ve karbon döngü performansıyla ilişkilendirilmekle birlikte aslında bilimsel literatürde giderek
güçlenen bir yaklaşım, bireyin gündelik davranışlarının sürdürülebilirlik üzerindeki mikro-ekolojik
etkilerinin tartışılması gerektiğidir. Bu bağlamda bireyin sürdürülebilirlik pratiği, büyük ölçekli
modellerin en alt katmanındaki “davranışsal parametre” olarak da ele alınabilir.

Bireyin günlük hayatının sürdürürken her davranış modeli ( su kullanım süresi ve suyu hangi
alanlarda kullandığı, tüketim alışkanlıkları, elektrik enerjisi kullanım pratikleri ve refleksleri, geri
dönüşüme sunmuş olduğu katkı, dijital karbon ayak izi vs..) esasında birer mikro-girdi
oluşturmaktadır. Bu girdiler bireysel anlamda pek önemsenmemekle birlikte sistemsel açıdan
kümülatif etki yaratmaktadır.

Bireye özgü sürdürülebilirlik modelinin ayırt edici yönü, karar alma sürecinde “dikkat eşiği”nin ve
farkındalığının yüksek olması ile ilişkilendirilebilir. Yani davranış seçimini belirleyen şey zorunluluk
değil, farkındalık temelli bir bilişsel mekanizmadır. Bu mekanizma çevre biliminde davranışsal
çevresel geri bildirim döngüsü olarak adlandırılır.

Bireyin sürdürülebilirlik anlayışı yani çevreye verdiği tepki, çevresel sistemle ilişkilendirilmiş bir
bilinç düzeyine bağlıdır. Ayrıca bireysel düzeyde oluşan bu davranış örüntüsü, ekolojik sistemlerde
“yerel stabilite” etkisi yaratmaktadır. Sürdürülebilirlik açısından bireylerin küçük ölçekli fakat
sürekli tekrar eden davranışları yerel mekanizmada büyük etkiler yaratabilmektedir. ( Örneğin:
Düzenli şekilde atık azaltman, bölgesel atık hacmini minimal seviyede etkileyip yerel karbon emisyon
eğrisinin yumuşamasına katkı sağlaması gibi…)

Sonuç olarak bireylerin sürdürülebilirlik yaklaşımı, alt ölçekli, davranış-temelli, kendi kendine
çalışan bir ekolojik regülasyon biçimi olup bireyi küresel sorunların edilgen bir parçası olmaktan
çıkararak bağımsız, dinamik ve sistemsel bir aktöre dönüştürmektedir.

Av. Özgür KOZANOĞLU ÖZGE



BASINDA BİZ



BASINDA BİZ



BASINDA BİZ



ÜYELERİMİZİ 
TANIYALIM

Derneğimiz kurucu üyeleri arasında yer alan Avukat Muzaffer Sevgi Sakarya, iyi derecede
İngilizce bilen üyemiz aynı zamanda 1 çocuk annesidir.

9 Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olan Sakarya, 35 yıldır İzmir’de serbest avukatlık
mesleğini icra etmekte, aynı zamanda uzman bir arabulucu olarak da faaliyetlerine devam
etmektedir. Mesleğinin 35. yılında, Muzaffer Sevgi Sakarya kariyerine taze bir soluk getirerek
hayatını ve yılların verdiği köklü tecrübeyi, kurucu partnerlerinden olduğu, Urla’da kurulan genç
ve dinamik yapıya sahip avukatlık ofisine taşımıştır. Ortak bir vizyon ile bireysel uzmanlığı
birleştiren bu özel yapıda, hukukun her alanında müvekkillerine birebir, çözüm odaklı hizmet
sunmayı ve güçlü bir ekip çalışması kültürünü merkeze koymayı hedeflemektedir.

Meslek yaşamı boyunca çalışmalarını adalet ideası, etik değerler, eşitlik ve insan hakları
merkezinde yürüten üyemiz, bu değerlere olan bağlılığını sürekli eğitimle güçlendirmiştir. Türkiye
Barolar Birliği, İzmir Barosu, Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyi gibi saygın kurumların çeşitli
eğitimlerine katılım göstermiş ve bu eğitimlerde "kolaylaştırıcı" olarak aktif roller üstlenmiştir.
Ayrıca, yurt çapında çeşitli barolarda eğitim seminerlerine katkı koymuş ve alanında çeşitli
teşekkür plaketleriyle onurlandırılmıştır.

Sakarya, sadece geleneksel hukuk alanında değil, aynı zamanda Kişisel Verilerin Korunması gibi
güncel konularda da aktif olarak yazılar kaleme almaktadır.

Eylül 2024 itibarıyla Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği (USKD)’nin kurucu
üyesi ve Sürdürülebilirlik Takım Lideri olarak görev yapmaktadır. Çalışmalarında, Atatürk ilke ve
inkılapları doğrultusunda, çağdaş değerlere bağlılığı ön planda tutarak, kadınların sürdürülebilir
kalkınma sürecindeki eşit ve aktif rolünü savunmaktadır.

Muzaffer Sevgi SAKARYA

AVUKAT



ARALIK AY’I 
BELİRLİ GÜN 

VE HAFTALAR

3 Aralık Dünya Engelliler Günü

5 Aralık Kadın Hakları Günü

10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü

31 Aralık Yılbaşı Gecesi



SOSYAL MEDYA 
HESAPLARIMIZ

• Instagram: @uskdglobal

• Linkedin: USKD (Uluslararası Sürdürülebilir 
Kalkınmada Kadın Derneği)

• Proje Sosyal Medya Hesaplarımız:

• Instagram: @surdurulebilirkalkinmaprojesi

• X: surdrlblrklknma


